42 ¶ Y en el numero 38. y 39. resuelve de este texto
estas dos conclusiones ¶ Prima est, quod si quis tanquam possit
tagit interdictio, unde vi; & Rebus opponat de dominio non
est admittenda haec obiectio; sed primum de vi agendum est.
¶ Sedunda, quod si convenitus per interdictum, unde vi, opponat
de alio possessione, nihilominus de vi prius agendum est. Y a me
respondebas.

bas las cōprüencias por la l. i. in princip. iunct. glof. verbo, ad restituendum, ffectu et vijart. 1. ad medium, iunct. glof. verbo, restitutam, &. si per vim, vel alio modo. Y otros.

ca 43. cito qd. Y ambas cōnclusiones, y lo demás que arriba se ha fundado, procede aunque el Reo muestre incontinenti el dominio del qd opone, qd con que reconviene, y aunque del derecho de la propiedad conste notoriamente por los actos, segun lo pñuesan y fundan concluyentemente Barbosa. indist. 1. j. de Vi. d. num. 56. maxime in num. 59. & 60. 62. & 63. pñque ad num. 63. qd dice: preceptum est tuis in cap. 2. de jordin. cognit. & alio sum; Alvar. Valasco consult. 106. num. 3. & 4.

¶ 44. qd Finalmente en terminos de qd el señor litigando con sus vassallos sobre la jurisdiccion en juizio possessorio, opongan de merced y pteuilegio Real para no poder ser enajenados, ni asyse podido dar la dicha jurisdiccion contra su preuilegio, nodeban obtener los vassallos, si no que su alegacion, y pretension, que mira a la propiedad, se aya de reservar para el juizio de la propiedad, lo tiene Rolando à Valle conf. 6. volum. 3. en pleyro semejante entre la Vicerudad y Concejo de summa Ripa, con el Conde de Vrcia, adonde en el num. 50. que es el final, ita dicit: Similiter non obstat, quod per agentes universitatis summae Rippae opponatur de suis priuilegiis, per quæ tribuntur velle probare, quod non potuerunt, nequæ possunt alienari: quia dicitur, quod exceptio ipsa tanquam respiciens petitorium in dicto iudicio reservari debet, quamvis ad eam facilius at responsum exhibet que contra eam consuluerunt; Socin. conf. 4. vol. 3. & Iason in cons. 227. vol. 2 in quo quidem iudicio s'intentetur paratus ero demonstrare omnes supra dictas exceptiones in nihilo obesse optinis iuribus domini illastrissimi Comitis Vrciae agentis. Y en el mismo caso por el Códice fue el cons. 227. volum. 3. de Iason.

¶ 45. qd Y para la determinacion de pleyro semejante entre señor y vassallos lo nota y advierte Mier de maiorat. part. 3. quæst. 15. num. 103. ita diceos: Infertur etiam confirmatio eius, quod scribitur: Rolandus conf. 6. num. 50. vers. Similiter non obstat, lib. 3. ubi fundat: quod si vassallus alicuius domini prætendunt, quod non potuerunt alienari vijore priuilegiorum, quæ habebant, nō debent obtinere si agatur de possessione, sed ista allegatio est reservanda ad iudicium proprietatis, quod ex notandum pro vassallis istius Regni litigantibus cum dominis super simili casu: